Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia quadripertita. Teil II. De deo, de ultimo fine hominis - Cod. Ettenheim-Münster 146

Mugg, B.

[S.l.], 1665

Sectio quarta. De causis peccatorum aectiuis

[urn:nbn:de:bsz:31-118146](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118146)

ruy pond petenti qm d. peti caa (auctor itaq bona
 meliore sensibilia q appetit exibat ad indidinat
 passiones allicientes volent ad petm et huiusmodi caa
 appetiores petm sicut nulla q sunt pcedura young
 agentel in sensu arm. sicut non sapient. caa
 dny petm appetit petm indior de uniy petm q respici
 noni peti psona alterius abella nati de haa eplona.
 qy nati condunt aut scandalu quod alijs ne imitantib.
 probet qm a petm mecu d alibi hibi e caa petendi
 qy ne ad noni petm agitat vocat caa indior qy pra
 ne presentis furandi agitat ne ad mentia dnt singulari
 a. et precipuo difficultas ha q dny d pet auctor et
 caa peti qm ultima huius qy huius scilicet dignitatem

De peti causa indiores vid. Ignorantia
 Passio natia concurrant ad petm?
 qy ima

Titulus, ut supra. lege.
 De Ignorantia vincibili qe caa peti multa huius a

peccant velut quia malum se malum se esse boni et legi mundi
 Corro ubi parit. gratiam d. d. finata malia
 peccare q. ex ignora aut passione q. ex malia peccant
 peccat magis volente. *Quod d. Th. a. n. d. 3.*
 q. 10. An ois q. ex malia peccat peccat ex pravo habitu
 et e. contra an ois q. peccat ^{ex pravo habitu} peccat ex malitia.

Ad q. quoniam tuas.
 R. Neg. q. ad peccat q. ex malia comedit ad nervis
 pravo habitu aliquid vidio ad multa quos ad ora
 peccat q. ex habitu vidio peccat ad peccat ex malia
 videtur q. Th.

Quod circa q. dicitur debet an id q. peccat sup. necesse
 sit ut peccat ex pravo pravo errore et alio q. d. q.
 illas q. oriat ex aliqua passione lativa.

Quod dicitur tunc videtur illud verum circa ad. Inos
 aliud e. speculativum aliud practicum ita quod ignora
 e. error q. d. speculativum et q. practicum ut fuit iudicium
 practicum verum q. d. h. velle h. speculare ita quod et
 error e. ignora iudicium speculativum velle d. q. d.
 q. d. considerat peccat malia et prohibitionem actus q. d.
 in velle ad considerando q. d. ut id e. actus sit volente

Capitulum de hoc et similia, se gloria dicitur
Deo regnum Deo colere a bonis. Omnis fornicatio
peccata. Iudicium speculativum privare et
tali no cooperat malis ad in proculat
Vg. Fornicatio peccata ad ultimum conzessum
Fornica
Iudicium practicum, quod ille cooperat prohibitionem
malis in ordine ad exercitium vite Vg. Deo
Deo adis propyendum peccata fugiendum sunt
Fornicatioes et vitandis. Iudicia practica
in viti, particulare in Iudicium practicum a bono
fornicatio. Si se offert a fugienda quia mala
et prohibita, vitanda et nichil hodie cauenda
Iudicium practicum ut apponatur hoc et similia vitare
peccata de natura deo omnis fornicatio et prohibita
licet et non fornicare
Non dicitur h. y. arbitrarium impossibile ad peccatum
ex se fluit et prodequatur attendenda Iudicium
tantum vitare aut actualiter alijque ignorancia peccata
conca agenda aut vitanda in casibus quod non
requirant inquit vitare et ignorancia in generali.

Contra Quamvis Regul. 107. contingat peccari
Cuius ignorantia prodesse alia quod d. de peccatis aut
de ma. rei necesse ad de. q. d. in. ex. q. d. illud
peccatum si propter aliquid periculis fugerit. Periculis
habetur ad peccatum pro arbitrio peccare in hoc
re. Arbitrio ad d. Valla impossibile ut peccet qui
semper dicit illud inique peccatum peccat aut non
peccat motus q. ad peccatum alii inique q. confiteri eam
aberrant ita ut. pro prima conclus. fructus ex. s.
Aug. in illud Galat. Defendant in inferno viventes
vivi inique abobediunt illi q. d. videntes et non obediunt
nihil succumbunt probatio ex. generalis. tenet. q. d. sup.
traid. r. p. t. r. q. y. contra Valla ostenditur ut
pauca ex. q. d. illud equalis via propositione aut
pauca dicit equalitatis et iniquitatis. Dicitur
Dicitur post Valla pro libere adhibere eligere
alios reicere probat q. si ex. ma. rei. q. d. q. d.
ad quodam aliqua consideras eodem. q. d. q. d. q. d.
retrahere plene et non consideras eodem q. d.
peccatum plene adhibere tunc q. d. Valla q. d. ad libere
quodam hesitatione q. d. q. d. peccare de peccatis peccare
eo semper q. d. Valla q. d. q. d. q. d. q. d. q. d.

vid. Regul. Roy. quia dicitur expresse videatur leg. et
p. 10. de certa materia per possessionem et plerumque nonnulli
obstantur eadem et adstantia.

De p. lovis B. Scriptura advertendum ad errorem, scilicet
hinc de p. accipit, ubi n. error illius, alij moris
illa ad p. dicitur hic metaphoricus et hoc p. superior
p. accipienda ubi p. lovis. Dum p. dicitur p. errorem
ad p. dicitur vid. necesse, dicitur aberrat a recta regula ho,
ne p. dicitur et hoc p. dicitur error et hoc p. dicitur error
ad p. dicitur modum quo aberrare dicitur a via recta
quo et p. dicitur David in p. errans sicut omnes
p. dicitur et p. dicitur quinquagesimo tertio dicitur nos quasi
omnes erramus et p. dicitur. De op. p. supra
ad p. dicitur dicitur imprudens et p. dicitur p. p. dicitur
vid. p. dicitur imprudens vid. p. dicitur imprudens
vid. p. dicitur imprudens op. et p. dicitur p. dicitur
contra p. dicitur ad p. dicitur dicitur p. dicitur.

De p. dicitur.

De demon. ho et p. dicitur p. dicitur
ca. dicitur.
Conclus. j. Demon. dicitur nullig. ca. dicitur p. dicitur.

Sicut indirecta et docet L. Th. q. 90. a. 7. Nam
 aliquid obicit diab. scilicet. quod corpus solidum habent
 in quo ipse latet et per quod nunc plande aut aperit horem
 alioquin nunc scidit et quod contingit per quod ac finit.
 actib. horem ad pedem horem videtur. De Plenum
 ad pedem alit in horem locat commouendo hunc corpus humores
 spiritus aiales aut vitales et sunt idonei ad speculandas me,
 drante magnave corporales concupiscunt appetit, hunc
 et velle pulsant ad consensum in ad ad quod appetit
 propendit.

Porro an pugna iocul pda et venicia aliquid mo
 et factu efficiat. Deum a dubio. Affirmat
 L. Aug. p. negat L. Th. q. 90. a. 7. Idem probabitur.
 hoc certum est quod Deum a pda horem ad pda necessitatem
 per pda efficitur eijus usu horem et libet in agendo.
 In quibus Deum pda horem priuare quod usu horem et ad pda
 ipsam agenda necessitatem ut videtur in obsequio horem
 hunc mentisale finit ab horem ipse necessitatem.

Concludit. 2da Deum modis per magis horem ad eam
 moralis pda aliter per per suggestionem concilium appetitum
 que tu mo. a per magis aliter ad eam per eandem nisi.
 pugna usu horem horem ad arbitrium in male agendo

authoris verborum non cogit nec talis in ipso
demonstrari videns. Quae haec haec opinio
deponitur obiectis infra.

Conclus. ja Deus ipse non peccare dicitur
et demonstrabile sumit ex Psal. i et standy
in oib. opib. suis. Rom. 3. et q. Nunc in ista
opere deus ab ipso. Joan. 4. Terribile in eo si put.
Eas d. Deus d. efficitur sumit bonum et suprema de
gula bonitatis q. peccare d. p.

Concl. Eia Deus nec movet homines dicere ad nullum
peccatum neq. ad idem necessitat ita fides prima
q. sumit ex Psalmo 6. q. d. q. d. vobis in
ybalen hinc. Jacob. 1. Deus intendit malum
d. ipse n. nemine tentat. tentat culpa
d. tentatione probationis. q. q. si licet argui
si Deus d. tentat homines tentare culpa q. nullo
modo movet dicere d. velle ad p. d. p. d.
eius. Ratio d. aliud velle et monere p. p. d. d.
id est p. d. d. nullo, nec p. d. velle p. d. d.
habe d. n. est peccare q. nec movet ad p. d.
nec p. d. Eia Deus q. p. d. d. q. d. d. d. d.
ad ja ad q. d. d. d. p. d. d. d. p. d. d.

que sua vultas a Deo necessitate sed ad libera
mei piam, tu qd si Deus infert nra vultu necessitem
na ayeny contra ignovldam et confeyur. n facient piam
cum oc piam repugnent volli divina.

Q. 12. qia Deus d'prie ac vero ead' est pmissio
om piam, ita vos et d' piam d'prie qd Deus piam
si nullo impedire via piam, qm tu impedire nullo
et confeyur nullo piam n'q' tu idires Deo p
galbra q' piam qia illa n' piam impedire, na
nd' eady d' piam aut piam piam piam piam
piam piam, n'q' ut et piam et debuerit illud n'
piam piam piam infra ubi dita.

Adus. qd Deus vere et piam corac' inmediate
et piam piam piam piam piam piam piam
piam piam piam piam piam piam piam piam
contra Durand. eny opus n'q' piam piam
caas inmediate piam piam piam piam piam
plet in piam piam piam piam piam piam piam
tebe ayia ead' piam piam piam piam piam
quo n' piam piam piam piam piam piam piam
vette piam aut occidere eady q' d' piam in vigilia

Subbeat dicitur per author profertur si est sic ab
 intrinsecis velis a quo n. Sed libere appetere at qd
 separari mala ut dicitur Dei quicquid dicitur alij
 plurimum minus probabilib. ad minus sufficientib. rason,
 dendi modis omnib. appellatim quem tradit sicut dicitur
 et alij quos supra dicitur. dicitur. i. r. g. c. 7. et curiel. h.
 h. i. § 7 ad rem. Inpta quos dicitur dicitur C. 7. et ap
 supradictis liquet. Inpta dicitur ordinis generis causae officio
 inducere arbitrium vna regu suam quocumque
 moralitatem habet honestam q. primum, aliam d
 generis causae physicae ad aliam d. morale q. b. respondet
 Titum dicitur dicitur generis effectus videtur pura physica in
 libertas honestasq. intrinseca adus effectus et eundem alij
 extrinseca ipsi moralitas s. libertas actualis q. d. primum
 modus primum adus illi accidentalis adus illi in genere
 hanc spectato honesti moralis aut moralis prauitatis
 aut moralis d. honestas aut Deo apposa prauitas s. re
 iustitiam ad actum s. actum qui physice procedit ab arbi
 trario creato s. necesse respectu ad illud spectandum in
 genere moris s. quod arbitrium dicitur moralis et libera
 quae quae altitudo illud dicitur ad causam quae quae
 materia moralis q. quae s. actus in qua respicitur quod dicitur dicitur